
 

  

Ziņu lapa, 2024. gada augusts 

 ILCES – Starppaudžu mācīšanās kopienas vides ilgtspējībai 

 

Ilgtspēja darbībā! 
 



 

  

Projekta noslēguma 
pasākumi 

Mūsu projektā tika apkopotas 

inovatīvas idejas no piecām 

dažādām valstīm, kā uzlabot 

ilgtspējību izglītības centros. 

Mēs esam izstrādājuši Impulsu 

rokasgrāmatu, Mācīšanās e-

platformu, kā arī ieteikumus un 

vadlīnijas kopienas mācību 

centriem, lai dalītos ar savu 

redzējumu un idejām. 

Paldies visiem, kas pievienojās 

mums projekta rezultātu 

izplatīšanas pasākumos un 

semināros Horvātijā, Vācijā, Īrijā, 

Itālijā un Latvijā, lai kopā diskutētu 

un sadarbotos ilgtspējīgas nākotnes 

veidošanā. 

Prezentācija, Īrija 

Darbnīca, Vācija 

acija 

Izpēte dabā, Itālija 

Atvērtā vasaras terase, Latvija 

Būt kopā, Horvātija 



 

Vai meklējat saistošas aktivitātes saviem skolēniem, studentiem un pieaugušajiem? 

Vai jums ir vajadzīgas idejas, lai rosinātu grupas diskusijas vai uzsāktu zaļo izaicinājumu? 

Atklājiet jaunus veidus, kā izprast ilgtspējības jēdzienu un mācīšanos starp paaudzēm! to 

everyone who joined us at events and workshops across Croatia, Germany, Ireland, Italy, and Latvia 

to share these ideas and collaborate for a sustainable future. 

 

Izpēti mūs Impulsu rokasgrāmatu 

un mūsu Mācīšanās e-platformu jau 

šodien! 

Thank you to everyone who joined us at events and workshops 

across Croatia, Germany, Ireland, Italy, and Latvia to share 

these ideas and collaborate for a sustainable future. 

 

Vai vēlaties padarīt savu 

organizāciju ilgtspējīgāku?  

Vai uzzināt, ko dara citas 

organizācijas visā Eiropā? 

Iepazīsties ar mūsu 

Rekomendācijām! 

 Kas mēs esam:  

 

Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitāte (koordinators) 

CESIE (Itālija) 

Volkshochschule im Landkreis Cham e.V. (Vācija) 

Redial Partnership CLG (Īrija) 

Diopter Otvoreno Učilište (Horvātija) 

 

Lai atteiktos saņemt Ziņu lapu, spiediet šeit. 

Projekta Nr: 2021-1-LV01-KA220-000026286-P2.  

Šis projekts ir finansēts ar Eiropas Komisijas atbalstu. Eiropas Komisijas atbalsts šīs publikācijas 

izveidei nav uzskatāms par satura apstiprinājumu, tas atspoguļo tikai autoru uzskatus, un Komisija 

nevar būt atbildīga par jebkādu tajā ietvertās informācijas izmantošanu. 

https://ilces.eu/media/ilces_impulsehandbook_lv.pdf
https://ilces.eu/lv/
https://ilces.eu/media/ilces-recommendations-lv.pdf
https://www.lbtu.lv/lv
https://cesie.org/
https://www.vhs-cham.de/
https://www.redialpartnership.org/
http://www.diopter.hr/

